様式第１号
一般競争入札参加申請書
平成　　　年　　　月　　　日
社会福祉法人みぬま福祉会　様

申 請 者
住所
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
下記の一般競争入札に参加をしたいため、公告において提示された書類を添えて申請します。
なお、申請の内容については、事実と相違ないことを誓約いたします。
	工事名
	（仮称）川口暮らしの場　新築工事

様式第２号
入札参加資格審査資料
（施工実績）
会社名：
	工　事　経　験
	工　事　名

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工　　　期
	年　　　月　　　から　　　　年　　　月

	受注形態等
	　　　　　　　　　　　　　　　　（出資比率　　　％）

	補助事業名称

	補助主体

	工事概要等

（注）
１　受注形態等については、「単体」、「共同企業体」のいずれかを記入し、共同企業体の場合は出資比率を記入すること。

様式第３号
入札参加資格審査資料
（配置予定の技術者の資格等）
会社名：

	技術者の氏名

	法令による免許

	「専任」・「非専任」

	「主任技術者」・「監理技術者」

（注）
１　法令による免許については、当該資格を証する書類（写し）を添付すること。また、監理技術者にあっては、監理技術者資格者証及び監理技術者講習終了証の写しを添付すること。
２　従事役職については、「主任技術者」又は「監理技術者」の該当する方を記入すること。
３　在籍証明又は在籍の確認ができるもの（健康保険証の写し等）を添付すること。

様式第4号
役員および株主調書
	住所

	商号又は名称

	代表者

1　取締役の兼任状況

	当社の役員等
	兼任先及び兼任先での役職

	役職
	氏名
	商号又は名称
	役職

· 兼任先は「建設業者」「設計事務所」「建設コンサルタント」のみ記載すること。
· 役職名は「代表取締役」「取締役」「管財人」「執行役」「代表執行役」のいずれかを記入すること。
· 役員が多数の場合等は、既存役員名簿等に上記内容を表記し添付して構わない。
２　株主の状況
	株主の商号又は名称
	保有株式数

· 会社案内等に掲載している上記内容の最新の写しの添付で可。
３　その他特別な提携関係（資本関係または人間関係）あれば記載して下さい
	業者名
	関係内容

様式第5号

設計図書借用書

	工事名
	（仮称）川口暮らしの場　新築工事

	会社名

	担当者名
	㊞

	※貸出日
	平成30年　　　月　　　日（　　　）

	返却日
	平成30年　　8月　　24日（金）午前10時10分まで（厳守）

1． ※欄については記載不要

2． 設計図書は、入札書提出時に持参すること。
入札に参加しない者、入札辞退した者、審査会にて競争参加資格が認められなかった者は、上記返却日（入札書提出期日）までに郵送または持参にて返却すること。

様式第6号
使　用　印　鑑　届

	　　　　　　　　使　用　印

上記の印鑑は入札見積に参加し、契約の締結並びに代金の請求受領のために使用したいため、御届け致します。

平成　　　　年　　　　月　　　　日

	住所

	商号又は名称

	氏名
	印

様式第7号（支店または営業所の長を代理人と定める場合）
委　任　状

平成　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　殿

	住所

	商号又は名称

	代表者
	印

私は　　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め下記の権限を委任いたします
記

１．貴法人発注に係る請負工事の見積並びに入札に関する件

１．工事請負契約の締結並びに工事の施工に関する一切の件

１．請負代金の請求並びに受領に関する一切の件

１．共同企業体に関する一切の件

１．復代理人選定に関する件

１．その他之に付随する一切の件

以下余白

様式第8号

入札参加申請取下届

工　事　名：（仮称）川口暮らしの場　新築工事
平成　　年　　月　　日付けで申請した上記工事の入札参加（資格確認）申請について、次の理由によりその申請を取り下げます。

	理由

平成　　　年　　　月　　　　日

	住所

	氏名又は名称
	㊞

社会福祉法人みぬま福祉会
理事長　高橋　孝雄　様

様式第9号

入札辞退届

工　事　名：（仮称）川口暮らしの場　新築工事
この度、上記工事の入札参加資格の確認（又は指名）を受けましたが、次の理由により入札を辞退します。

	理由

平成　　　年　　　月　　　　日

	住所

	氏名又は名称
	㊞

社会福祉法人みぬま福祉会
理事長　高橋　孝雄　様

様式第10号

質疑回答書
平成　　年　　月　　日

社会福祉法人みぬま福祉会　理事長　高橋　孝雄　様

住　所

会社名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

ＴＥＬ

ＦＡＸ
	番号
	質疑事項
	回答

（工事名）（仮称）川口暮らしの場　新築工事
様式第11号

入札（見積）書

	金額
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

工 事 名：（仮称）川口暮らしの場　新築工事
工事場所：埼玉県川口市　大字木曽呂　字土手下　１０７８ほか　２筆
平成　　年　　月　　日

	住　　　所

	商号又は名称

	代表者名

	代理人
	印

社会福祉法人みぬま福祉会
理事長　高橋　孝雄　様
（備考）

１　入札（見積）金額の有効数字の直前に￥を付すこと。

２　入札又は見積、工事名または委託業務名及び工事場所又は履行場所については、それぞれ不要の文字を抹消すること。

３　入札（見積）金額は、見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額を記載すること。

様式第12号

委任状
今般都合により、

	（代理人名）
	使用印
	を

代理人と定め、次の工事について下記の権限を委任します。

工 事 名：（仮称）川口暮らしの場　新築工事
工事場所：埼玉県川口市　大字木曽呂　字土手下　１０７８ほか　２筆
委任事項

１　入札に関する一切の件

平成　　年　　月　　日

　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　商号または名称

　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

社会福祉法人みぬま福祉会

理事長　高橋　孝雄　様
入札封筒の記載例（入札書と内訳明細書を入れる封筒）

（表）

社会福祉法人みぬま福祉会　理事長　高橋　孝雄　様

（仮称）川口暮らしの場　新築工事　入札書在中

平成    年   月    日

入札者　住所

        会社名

　　　　　　　　　代表者名

PAGE